
STANDINGS DIVISION GT - SUPERCAR CHALLENGE
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1 193 1 Bart Arendsen 24 20 18 20 21 17 24 23 15 23 20 20 24 23 21 DNC 313
2 188 1 Roger Grouwels 20 15 13 17 23 23 20 20 18 17 DNC 20 13 13 232
3 190 1 Hein Koopman 13 13 11 13 13 15 13 13 9 15 15 11 15 11 11 11 202

4 111 1 Max Tubben 17 7 20 DNC 9 DNC 15 17 11 13 3 17 9 17 23 20 198
5 101 1 Bob Herber 7 17 15 23 17 20 20 5 17 15 7 17 180
6 123 1 Mex Jansen 23 9 24 23 20 15 15 23 152
7 149 1 Cees Wijsman 11 9 9 11 11 11 9 DNC 3 11 11 9 5 7 117
8 108 1 Ted van Vliet 9 7 17 13 17 15 78
9 107 1 Daan Meijer 15 23 23 15 DNS DNS 76

10 121 1 Patrick Engelen Steve Brooks 9 11 DNS DNS 15 13 DNC DNC 7 3 11 7 76
11 100 1 Cor Euser 13 20 33
12 108 1 Dirk Schouten 17 15 32
13 150 1 Ivar Moens DNC DNS 7 11 5 7 30
14 108 1 Bas Schouten 17 13 30
15 122 1 Mario Martle Kenneth Linthout 11 15 26

16 112 1 Martin Koch 13 13 26
17 191 1 Peter Posavac DNS DNS 7 DNC 9 9 25
18 119 1 Jean Pierre Verhoeven Jaxon Verhoeven 13 9 22
19 120 1 Cedric Wauters Brent Verheyen 17 DNS 17
20 113 1 Bob Bau 5 5 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

23 20 17 15 13 11 9 7 5 3 1

Pole is 1 punt (alleen voor eerste race!!)



STANDINGS DIVISION SUPERSPORT 1 - SUPERCAR CHALLENGE
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1 201 2 Dennis de Borst 24 23 18 20 20 23 23 23 20 20 16 23 24 23 20 23 343

2 233 2 Remco de Beus 17 17 20 17 17 20 16 17 9 11 15 20 23 17 236

3 201 2 Oscar Gräper 24 23 23 23 20 20 133

4 201 2 Stan van Oord 16 23 24 23 20 23 129

5 264 2 Jonas de Kimpe Priscilla Speelman 21 17 17 15 13 17 100

6 211 2 Henk Tappel Harold Wisselink 13 15 DNC 20 13 DNS 17 DNC 15 DNC 93

7 244 2 Paul Meijer 20 20 20 17 77

8 234 2 Melvin van Dam 15 20 23 15 73

9 233/214 2 Bas Schouten 16 17 18 20 71

10 202 2 Nagy Kabaz 18 17 17 DNS 52

11 208 2 Ted van Vliet 23 23 46

12 206 2 Tony Vijfschaft 23 23 46

13 244 2 Dillon Koster 20 20 40

14 280 2 Michael de Keersmaecker 23 15 38

15 214 2 Niek Schouten 18 20 38

16 244 2 Tim  Schulte 20 17 37

17 234 2 Eddie van Dam 15 20 DNS DNS 35

18 242 2 Marco Petry Jan von Kiedrowski 11 13 24

19 245 2 Robert van den Berg Benjamin van den Berg 20 DNC 20

20 246 2 Ruud Olij 11 DNC 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

23 20 17 15 13 11 9 7 5 3 1

Pole is 1 punt (alleen voor eerste race!!)



STANDINGS DIVISION SUPERSPORT 2 - SUPERCAR CHALLENGE
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1 333 3 Laurens de Wit 24 23 24 20 21 20 20 23 12 23 24 23 20 20 297

2 366 3 Tim de Borle 17 DNC 21 20 13 23 5 17 24 17 17 13 11 20 18 13 249

3 323 3 Maik Broersen 15 17 17 17 15 15 17 15 20 11 15 17 13 17 221

4 339 3 Tony Verhulst 9 13 23 23 20 17 15 DNC 15 15 17 15 15 9 206

5 321 3 Frank Broersen 15 17 15 15 17 DNC 11 11 13 13 13 20 9 0 169

6 336 3 Joop Arendsen Berry Arendsen 11 11 9 7 15 20 9 17 11 DNC 110

7 327 3 John Engelborghs 11 11 13 DNS 9 DNC 7 9 9 DNC 7 9 0 3 DNC 11 99

8 366 3 Pieter Denys 17 DNC 21 20 13 23 94

9 324 3 Gilles van Houtum 13 13 23 DNC 9 23 81

10 320 3 Teunis Van de Grift 20 20 23 15 78

11 374 3 Jayden Post 23 23 46

12 366 3 Esteban Muth 24 17 41

13 320 3 Ferry Monster 20 20 40

14 322 3 Hassan Arreffag Mounir Arreffag DNC 13 11 11 35

15 309 3 Andre Seinen Mark Seinen 20 13 33

16 335 3 Rogier de Leeuw Patrick de Vreede 17 15 32

17 305 3 Robin Greenhalgh Jerome Greenhalgh 13 15 28

18 351 3 Peter Koelewijn 5 11 16

19 310 3 Jan Willem van Stee 13 1 14

20 352 3 Han Kirchhoff 7 5 12

21 354 3 Wessel Sandkuijl 3 7 10

22 357 3 Dennis van der Linden 0 9 9

23 343 3 Ton Janus Jacobo Garcia 1 0 1

24 353 3 Han Wannet 0 0 0

25 355 3 Emile Drummen 0 0 0

26 356 3 Ronald Friederich 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

23 20 17 15 13 11 9 7 5 3 1

Pole is 1 punt (alleen voor eerste race!!)



STANDINGS DIVISION SPORT - SUPERCAR CHALLENGE
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1 461 4 Mark Jobst 17 23 11 DNC 23 17 13 DNC 23 5 23 20 24 20 14 7 240

2 401 4 Chris Voet Bart van den Broeck 20 15 15 DNC DNC 23 9 13 11 13 7 9 15 23 15 13 201

3 490 4 Bas Barenbrug 15 17 20 17 DNC DNC 15 23 13 DNC 17 DNC 17 17 DNC 9 180

4 481 4 Bernard Blaak 13 DNC 23 DNC 23 17 17 23 13 15 DNC 23 167

5 432 4 Axel Jansen 18 20 21 15 15 17 17 17 140

6 498/496 4 Pieter de Jong 18 20 15 DNC 1 20 21 11 23 5 134

7 410 4 Mark Wieringa 24 20 DNC 23 17 20 DNS 11 DNC DNC 115

8 498 4 Jack Hoekstra 18 20 15 DNC 1 DNS 21 11 23 5 109

9 431 4 Jos Harper 11 9 11 17 20 13 9 11 101

10 469 4 Jan Berry Drenth DNC DNC 20 DNC DNC 23 20 20 83

11 496 4 Marcel van der Lyke DNC DNS DNC 13 11 11 9 20 11 DNS 75

12 432 4 Mex Jansen 18 20 21 15 74

13 433 4 Mick Schutte 13 15 DNC DNC 5 7 15 DNS 55

14 420 4 Oscar Vianen David Emaar 9 13 DNC 15 37

15 481 4 Lars Blaak 13 DNC DNC 23 36

16 407 4 John den Hollander 20 15 35

17 411 4 Jacob Kuil 13 15 28

18 442 4 Jean Pierre Verhoeven Jaxon Verhoeven 13 15 28

19 445 4 Theo Visser 11 11 22

20 434 4 Tom Werckx 9 11 20

21 421 4 Steff de Borst Lorenzo van Riet 7 9 16

22 420 4 Wolter Zijlstra DNC 15 15

23 444 4 Mauro Mercuri Bjorn Vinken 7 7 14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

23 20 17 15 13 11 9 7 5 3 1

Pole is 1 punt (alleen voor eerste race!!)



STANDINGS OVERALL - SUPERCAR CHALLENGE
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1 193 1 Bart Arendsen 24 20 18 20 21 17 24 23 15 23 20 20 24 23 21 DNC 313

2 333 3 Laurens de Wit 24 23 24 23 21 20 20 23 12 23 24 23 20 20 300

3 201 2 Dennis de Borst 24 23 14 15 15 17 17 17 20 20 16 23 18 17 15 17 288

4 461 4 Mark Jobst 17 23 11 DNC 23 17 13 DNC 23 5 23 20 24 20 14 7 240

5 366 3 Tim de Borle 17 DNC 16 15 13 23 5 17 24 17 17 13 11 20 18 13 239

6 188 1 Roger Grouwels 20 15 13 17 23 23 20 20 18 17 DNC 20 13 13 232

7 123/432 Mex Jansen 18 20 21 15 23 9 24 23 20 15 15 23 226

8 323 3 Maik Broersen 15 17 13 13 15 15 17 15 20 11 15 17 13 17 213

9 190 1 Hein Koopman 13 13 11 13 13 15 13 13 9 15 15 11 15 11 11 11 202

10 401 4 Chris Voet Bart van den Broeck 20 15 15 DNC DNC 23 9 13 11 13 7 9 15 23 15 13 201

11 233 2 Remco de Beus 17 17 15 13 13 15 16 17 9 11 11 15 17 13 199

12 111 1 Max Tubben 17 7 20 DNC 9 DNC 15 17 11 13 3 17 9 17 20 23 198

13 339 3 Tony Verhulst 9 13 17 17 20 17 15 DNC 15 15 17 15 15 9 194

14 490 4 Bas Barenbrug 15 17 20 17 DNC DNC 15 23 13 DNC 17 DNC 17 17 DNC 9 180

15 101 1 Bob Herber 7 17 15 23 17 20 20 5 17 15 7 17 180

16 481 4 Bernard Blaak 13 DNC 23 DNC 23 17 17 23 13 15 DNC 23 167

17 321 3 Frank Broersen 15 17 11 11 17 DNC 11 11 13 13 13 20 9 0 161

18 432 4 Axel Jansen 18 20 21 15 15 17 17 17 140

19 498/496 4 Pieter de Jong 18 20 15 DNC 1 20 21 11 23 5 134

20 201 2 Oscar Gräper 24 23 17 17 20 20 121

21 149 1 Cees Wijsman 11 9 9 11 11 11 9 DNC 3 11 11 9 5 7 117

22 410 4 Mark Wieringa 24 20 DNC 23 17 20 DNS 11 DNC DNC 115

23 498 4 Jack Hoekstra 18 20 15 DNC 1 DNS 21 11 23 5 114

24 108/208 Ted van Vliet 17 17 9 7 17 13 17 15 112

25 336 3 Joop Arendsen Berry Arendsen 11 11 9 7 15 20 9 17 11 DNC 110

26 201 2 Stan van Oord 16 23 18 17 15 17 106

27 431 4 Jos Harper 11 9 11 17 20 13 9 11 101

28 327 3 John Engelborghs 11 11 10 DNS 9 DNC 7 9 9 DNC 7 9 0 3 DNC 11 96

29233/108/214 Bas Schouten 16 17 17 13 14 15 92

30 264 2 Jonas de Kimpe Priscilla Speelman 16 13 17 15 13 17 91

31 366 3 Pieter Denys 17 DNC 16 15 13 23 84

32 211 2 Henk Tappel Harold Wisselink 13 15 DNC 15 13 DNS 17 DNC 11 DNC 84

33 469 4 Jan Berry Drenth DNC DNC 20 DNC DNC 23 20 20 83

34 324 3 Gilles van Houtum 13 13 23 DNC 9 23 81

35 320 3 Teunis Van de Grift 20 20 23 15 78

36 107 1 Daan Meijer 15 23 23 15 DNS DNS 76

37 121 1 Patrick Engelen Steve Brooks 9 11 DNS DNS 15 13 DNC DNC 7 3 11 7 76

38 496 4 Marcel van der Lyke DNC DNS DNC 13 11 11 9 20 11 DNS 75

39 234 2 Melvin van Dam 15 20 23 15 73

40 244 2 Paul Meijer 20 20 15 13 68

41 433 4 Mick Schutte 13 15 DNC DNC 5 7 15 DNS 55

42 374 3 Jayden Post 23 23 46

43 206 2 Tony Vijfschaft 23 23 46

44 366 3 Esteban Muth 24 17 41

45 320 3 Ferry Monster 20 20 40

46 244 2 Dillon Koster 20 20 40

47 202 2 Nagy Kabaz 14 13 13 DNS 40

48 420 4 Oscar Vianen David Emaar 9 13 DNC 15 37

49 481 4 Lars Blaak 13 DNC DNC 23 36

50 322 3 Hassan Arreffag Mounir Arreffag DNC 13 11 11 35

51 407 4 John den Hollander 20 15 35

52 234 2 Eddie van Dam 15 20 DNS DNS 35

53 100 1 Cor Euser 13 20 33

54 309 3 Andre Seinen Mark Seinen 20 13 33

55 335 3 Rogier de Leeuw Patrick de Vreede 17 15 32

56 108 1 Dirk Schouten 17 15 32

57 150 1 Ivar Moens DNC DNS 7 11 5 7 30

58 214 2 Niek Schouten 14 15 29

59 244 2 Tim Schulte 15 13 28

60 280 2 Michael de Keersmaecker 17 11 28

61 305 3 Robin Greenhalgh Jerome Greenhalgh 13 15 28

62 411 4 Jacob Kuil 13 15 28

63 119/442 Jean Pierre Verhoeven Jaxon Verhoeven 13 15 28

64 122 1 Mario Martle Kenneth Linthout 11 15 26

65 112 1 Martin Koch 13 13 26

66 242 2 Marco Petry Jan von Kiedrowski 11 13 24

67 445 4 Theo Visser 11 11 22

68 245 2 Robert van den Berg Benjamin van den Berg 20 DNC 20

69 434 4 Tom Werckx 9 11 20

70 120 1 Cedric Wauters Brent Verheyen 17 DNS 17

71 421 4 Steff de Borst Lorenzo van Riet 7 9 16

72 351 3 Peter Koelewijn 5 11 16

73 420 4 Wolter Zijlstra DNC 15 15

74 444 4 Mauro Mercuri Bjorn Vinken 7 7 14

75 310 3 Jan Willem van Stee 13 1 14

76 352 3 Han Kirchhoff 7 5 12

77 246 2 Ruud Olij 11 DNC 11

78 354 3 Wessel Sandkuijl 3 7 10

79 113 1 Bob Bau 5 5 10

80 357 3 Dennis van der Linden 0 9 9

81 343 3 Ton Janus Jacobo Garcia 1 0 1

82 353 3 Han Wannet 0 0 0

83 355 3 Emile Drummen 0 0 0

84 356 3 Ronald Friederich 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pole is 1 punt (alleen voor eerste race!!) 23 20 17 15 13 11 9 7 5 3 1

Bij minder dan 6 deeln. 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5

75% punten 24 23 21 20 18 17 16 15 14 13

18 17 16 15 14 13 12 11 11 10



STANDINGS DIVISION PROTOTYPE 1 - PROTOTYPE CHALLENGE
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1 511 6 Gary Hauser Lea Mauer 24 DNC 24 23 20 DNC 20 23 23 20 177

2 521 6 Max Aschoff 24 23 24 23 17 17 21 23 172

3 502 6 Thomas Piessens Alex Cascatau 24 20 44

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

23 20 17 15 13 11 9 7 5 3 1

Pole is 1 punt (alleen voor eerste race!!)



STANDINGS DIVISION CN - PROTOTYPE CHALLENGE
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1 611/621 7 Sam Dejonghe 1 20 24 23 24 20 DNS 23 24 20 24 20 223

1 611 7 Thomas Piessens 21 20 24 23 24 20 24 23 24 20 223

2 613 7 Brent Verheyen Ian Gepts 23 23 20 DNC 20 23 109

3 621 7 Luc de Cock 20 17 15 DNS 24 20 DNC DNC 96

4 612 7 Olivier Bertels 17 20 23 23 83

5 612 7 Ivan Ruggiero 23 23 46

6 612 7 Cedric Baeten 17 20 37

7 614 7 Alain Berg DNS DNS DNC 23 23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

23 20 17 15 13 11 9 7 5 3 1

Pole is 1 punt (alleen voor eerste race!!)



STANDINGS DIVISION SR3 - PROTOTYPE CHALLENGE
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1 776 8 Melvin van Dam 24 23 20 17 17 DNC 1 23 17 20 21 DNC 183

2 707 8 Robin Greenhalgh Jerome Greenhalgh 20 DNC DNC 20 DNS 20 23 DNC 20 17 23 20 163

3 750 8 Martin Lucas 24 23 24 23 24 23 141

4 777 8 Eddie van Dam DNC DNC 20 17 17 DNC 17 20 17 23 131

5 777 8 Bastiaan van Loenen 17 23 40

6 777 8 Esmee Kosterman 17 23 40

7 786 8 Stephen Bell David Watson 20 17 37

8 704 8 Domminik Dierkes Antono La Rosa DNC DNS 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

23 20 17 15 13 11 9 7 5 3 1

Pole is 1 punt (alleen voor eerste race!!)


